

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/0345/2020, číslo smlouvy zhotovitele 20KE0008, uzavřené dne 4. 3. 2020, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 34, 750 11 Přerov
Zastoupené: Michal Zácha, DiS., náměstek primátora, na základě pověření dle bodu 26. usnesení Rady města Přerova č. 914/26/6/2019 ze dne 7. 11. 2019
IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

██████████ Odbor správy majetku a komunálních služeb, oddělení bytové správy

tel: ██████████ mob.: ██████████

e-mail: ██████████

(dále jen „objednatel“)

a

2. KERAMO D – Dohorák s.r.o.

Se sídlem: Zahradní 583, 768 21 Kvasice

Zastoupena:

ve věcech smlouvy

ve věcech technických

ve věcech stavby

IČ: 277614

DIČ: CZ 7716104

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 212583690/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54030

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

██████████

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy o dílo uzavřené dne 4. 3. 2020, číslo smlouvy objednatele SML/1163/2019, číslo smlouvy zhotovitele 20KE0008, se výše uvedená smlouva o dílo mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

cena bez DPH	790 485,06 Kč
sazba DPH je 15%	

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude podle § 29 zákona o DPH zhotovitelem vystaven s uvedením textu „daň odvede zákazník“.

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr se nahrazuje novou přílohou.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinností dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude

objednatelem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatelem včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných z: <https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/>.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 42. schůzi, konané dne 06. 08. 2020, usnesením č. 1619/42/7/2020 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne: 11. 8. 2020

V Kvasicích dne: 17. 8. 2020

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **108_209 Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov**

Zadavatel **Statutární město Přerov** IČO: **00301825**
Bratrská 709/34 DIČ: **CZ00301825**
75002 Přerov-Přerov I-Město

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval: **www.rozpocet-stavby.cz**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	199 998,37
PSV	472 920,44
MON	88 066,25
Vedlejší náklady	7 500,00
Ostatní náklady	22 000,00
Celkem	790 485,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	790 485,06 CZK
Snížená DPH	15 %	118 573,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,06 CZK

Cena celkem s DPH 909 058,00 CZK

v **PŘEROVĚ** dne **11. 8. 2010**
STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV **17. 8. 2010**

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Bytový dům	790 485	0	118 573	909 058	100
1	ASŘ	334 518	0	50 178	384 696	42
2	ZTI	334 801	0	50 220	385 021	42
3	Elektroinstalace	91 666	0	13 750	105 416	12
4	Vedlejší a ostatní náklady	29 500	0	4 425	33 925	4
Celkem za stavbu		790 485	0	118 573	909 058	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			15 763,23	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			8 190,00	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			65 728,61	8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 581,60	0
90	Přípočty	HSV			3 600,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 783,80	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			11 985,80	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			41 207,19	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 230,49	1
711	Izolace proti vodě	PSV			26 603,57	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			38 640,28	5
722	Vnitřní vodovod	PSV			46 022,15	6
725	Zařizovací předměty	PSV			135 322,06	17
765	Krytiny tvrdé	PSV			7 328,87	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			103 461,00	13
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			16 597,76	2
781	Obklady keramické	PSV			94 904,03	12
784	Malby	PSV			4 040,72	1
M21	Elektromontáže	MON			88 066,25	11

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			36 927,65	5
VN	Vedlejší náklady	VN			7 500,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			22 000,00	3
Cena celkem					790 485,06	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O:	1	Bytový dům
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				15 763,23		
1	346244311R00	Obezdivka van a WC modulů z porobetonu tloušťky 50 mm	m2	15,68000	554,50	8 694,56	801-1	RTS 19/1
		1. NP byt 1-A : (0,7+1,5)*2*0,7		3,08000				
		byt 1-B : (0,7+1,5)*2*0,7		3,08000				
		2.NP : (0,7+1,5)*2*0,7		3,08000				
		3.NP : (0,7+1,5)*2*0,7		3,08000				
		4.NP : (0,7+1,7)*2*0,7		3,36000				

2	346244315R00	Obezdivka van a WC modulů z porobetonu tloušťky 150 mm	m2	5,70000	944,30	5 382,51	801-1	RTS 19/1
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	----------

wc modul :

- 1. NP byt 1-A : 0,75*1,5
- byt 1-B : 0,75*1,5
- 2.NP : 0,75*1,5
- 3.NP : 0,75*1,5
- 4.NP : 0,8*1,5

- 1,12500
- 1,12500
- 1,12500
- 1,12500
- 1,20000

3	347014113R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami představené stěny spázané tl. 55 mm bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná , požární odolnost EI 15	m2	3,11100	542,00	1 686,16	801-1	RTS 19/1
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	----------

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

opláštění stupačky SK3 :

- 1. NP : (0,15+0,15)*2,7
- 2. NP : (0,15+0,15)*2,7
- 3. NP : (0,15+0,15)*2,7
- 4. NP : (0,15+0,15)*2,27

- 0,81000
- 0,81000
- 0,81000
- 0,68100

Díl: 4 **Vodorovné konstrukce**

8 190,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O:	1	Bytový dům
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
4	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	12,60000	650,00	8 190,00	801-1	RTS 19/1

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

- 1.NP byt 1-A koupelna : 3,15
- byt 1-B koupelna : 3,15
- 2.NP koupelna : 3,15
- 3.NP koupelna : 3,15

Díl: 61

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
5	602016141R00	Omitka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	39,94300	120,00	4 793,16	801-1	RTS 19/1

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 141,89800

-obklady :

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 101,95500*-1

6	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	39,80000	468,10	18 630,38	801-4	RTS 19/1
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	----------

jakékoliv šířky rýhy,

voda :

- 1.NP byt 1-A : (3,2+3,5+1,5+1,5)*0,15
- 0,5*6*0,15
- byt 1-B : (4,5+0,5+2,6+1,2+1,5+1,5)*0,15
- 0,5*5*0,15
- 2.NP : (4,5+0,5+2,6+1,2+1,5+1,5)*0,15
- 0,5*5*0,15
- 3.NP : (4,5+0,5+2,6+1,2+1,5+1,5)*0,15
- 0,5*5*0,15
- 4.NP : (1,5+4,3+1,3)*0,15

Položkový soupis prací a dodávek

S: 108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O: 1	Bytový dům
R: 1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		0,5*4*0,15		0,30000				
		kanalizace :						
		1.NP byt 1-A : (3,2+3,5+1,5+1,5)*0,15		1,45500				
		0,5*6*0,15		0,45000				
		byt 1-B : (4,5+0,5)		5,00000				
		0,5*3*0,15		0,22500				
		2.NP : (4,5+0,5)*0,15		0,75000				
		0,5*3*0,15		0,22500				
		3.NP : (4,5+0,5)*0,15		0,75000				
		0,5*3*0,15		0,22500				
		4.NP : (1,5+4,3+1,3)*0,15		1,06500				
		0,5*2*0,15		0,15000				
		elektro : (124,5+73,5)*0,1		19,80000				
7	612421626R00	Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	141,89800	277,70	39 405,07	801-1	RTS 19/ I
		1.NP byt 1-A koupelna : (2,1+1,5)*2*3		21,60000				
		-0,7*2		-1,40000				
		kuchyň : (0,6+2,3)*0,6		1,74000				
		1-B koupelna : (2,1+1,5)*2*3		21,60000				
		-0,7*2		-1,40000				
		wc : (1,2+0,9)*2*3,33		13,98600				
		-0,7*2		-1,40000				
		kuchyň : (0,6+2,3)*0,6		1,74000				
		2.NP koupelna : (2,1+1,5)*2*3		21,60000				
		-0,7*2		-1,40000				
		wc : (1,2+0,9)*2*3,33		13,98600				
		-0,7*2		-1,40000				
		kuchyň : (0,6+2,3)*0,6		1,74000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O:	1	Bytový dům
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		3.NP koupelna : (2,1+1,5)*2*3,33		23,97600			
		-0,7*2		-1,40000			
		wc : (1,2+0,9)*2*3		12,60000			
		-0,7*2		-1,40000			
		kuchyň : (0,6+2,3)*0,6		1,74000			
		4.NP koupelna : (1,68+1,7)*2*2,25		15,21000			
		-0,7*2		-1,40000			
		wc : (1,68+0,8)*2*0,25		1,24000			
		-0,7*2		-1,40000			
		kuchyň : (0,6+2,3)*0,6		1,74000			
8	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	290,00	1 450,00	800-721 RTS 19/1
9	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	290,00	1 450,00	800-721 RTS 19/1
		vodoměry : 5		5,00000			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 581,60	
10	632415104R00	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladový, tloušťky 4 mm, včetně penetrace	m2	16,28000	220,00	3 581,60	801-1 RTS 19/1

		s rozproštěním a uhlazením	
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 16,28000	
		16,28000	

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 783,80	
11	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	56,28000	85,00	4 783,80	800-3 RTS 19/1
		1.PP : 40		40,00000			

1.NP byt 1-A koupelna : 2,5							
byt 1-B koupelna : 2,5							
wc : 1,08							
2.NP koupelna : 2,5							
wc : 1,08							
3.NP koupelna : 2,5							
wc : 1,08							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O:	1	Bytový dům
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		3.NP : 14,8*5		74,00000			
		4.NP : 4,32*5		21,60000			
Díl: 96							
Bourání konstrukcí							
14	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	8,40500	110,00	924,55	801-3 RTS 19/1

41 207,19

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2),

obezdění stupačky SK3 1.-3.NP : (0,15+0,15)*3,35*3

vany : 1,5*0,7*4

1,7*0,7

3,01500

4,20000

1,19000

15	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	20,03000	40,00	801,20	801-3 RTS 19/1
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	----------------

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 20,03000

16	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	20,03000	54,70	1 095,64	801-3 RTS 19/1
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	----------------

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

1.NP byt 1-A koupelna : 3,15

byt 1-B koupelna : 3,15

wc : 1,08

2.NP koupelna : 3,15

wc : 1,08

3.NP koupelna : 3,15

wc : 1,08

4.NP koupelna : 2,85

wc : 1,34

3,15000

3,15000

1,08000

3,15000

1,08000

3,15000

1,08000

2,85000

1,34000

17	974031154R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	64,70000	130,00	8 411,00	801-3 RTS 19/1
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	----------------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

voda :

1.NP byt 1-A : 3,2+3,5+1,5+1,5

0,5*6

9,70000

3,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O: 1	Bytový dům
R: 1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		byt 1-B : 4,5+0,5+2,6+1,2+1,5+1,5 0,5*5		11,80000			
		2.NP : 4,5+0,5+2,6+1,2+1,5+1,5 0,5*5		2,50000			
		3.NP : 4,5+0,5+2,6+1,2+1,5+1,5 0,5*5		11,80000			
		4.NP : 1,5+4,3+1,3 0,5*4		2,50000			
		7,10000		2,00000			
18	974031157R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 300 mm	m	37,20000	230,00	8 556,00	801-3 RTS 19/1

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m²).

stupačky hl. 200 mm :

SK1 : 3,6

SK2 : 15

Koeficient: 1

3,60000
15,00000
18,60000

19	974031164R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	40,30000	198,00	7 979,40	801-3 RTS 19/1
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	----------------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m²).

kanalizace :

1.NP byt 1-A : 3,2+3,5+1,5+1,5

0,5*6

byt 1-B : 4,5+0,5

0,5*3

2.NP : 4,5+0,5

0,5*3

3.NP : 4,5+0,5

0,5*3

4.NP : 1,5+4,3+1,3

9,70000
3,00000
5,00000
1,50000
5,00000
1,50000
5,00000
1,50000
7,10000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O:	1	Bytový dům
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
				1,00000				
20	974031167R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). stupačky SK3 4.NP : 2,7	m	2,70000	250,00	675,00	801-3	RTS 19/1
21	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % 1.NP byt 1-A koupelna : (2,1+1,5)*2*1,5 -0,7*0,5 1-B koupelna : (2,1+1,5)*2*1,5 -0,7*0,5 wc : (1,2+0,9)*2*3,33 -0,7*2 2.NP koupelna : (2,1+1,5)*2*1,5 -0,7*0,5 wc : (1,2+0,9)*2*3,33 -0,7*2 3.NP koupelna : (2,1+1,5)*2*1,5 -0,7*0,5 wc : (1,2+0,9)*2*3,33 -0,7*2 4.NP koupelna : (1,68+1,7)*2*0,25 wc : (1,68+0,8)*2*0,25	m2	82,48800	75,00	6 186,60	801-3	RTS 19/1
22	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 1.NP byt 1-A koupelna : (2,1+1,5)*2*1,5 -0,7*1,5	m2	69,24000	95,00	6 577,80	801-3	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	108_209 Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O:	1 Bytový dům
R:	1 ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		kuchyň : (0,6+2,3)*0,6		1,74000			
		1-B koupelna : (2,1+1,5)*2*1,5		10,80000			
		-0,7*1,5		-1,05000			
		kuchyň : (0,6+2,3)*0,6		1,74000			
		2.NP koupelna : (2,1+1,5)*2*1,5		10,80000			
		-0,7*1,5		-1,05000			
		kuchyň : 0,6*1,35		0,81000			
		2,3*0,6		1,38000			
		3.NP koupelna : (2,1+1,5)*2*1,5		10,80000			
		-0,7*1,5		-1,05000			
		kuchyň : 0,6*1,35		0,81000			
		2,3*0,6		1,38000			
		4.NP koupelna : (1,68+1,7)*2*2		13,52000			
		-0,7*2		-1,40000			
		wc : (1,68+0,8)*2*2		9,92000			
		-0,7*2		-1,40000			
		kuchyň : (0,6+2,3)*0,6		1,74000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 230,49	
23	99928111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m.	t	10,97398	750,00	8 230,49	RTS 19/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812					
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
		1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,17,18,19,20, :					
		Součet : 10,97398		10,97398			

Díl: 711	Izolace proti vodě	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	46,85000	30,00	1 405,50	800-711	RTS 19/ I
24	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	46,85000	30,00	1 405,50	800-711	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 46,85000						
						26 603,57		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O:	1	Bytový dům
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	711212002RT3	izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti jednovrstvá	m ²	46,85000	380,00	17 803,00	800-711	RTS 19/1

- 1.NP byt 1-A koupelna : 3,15
 stěny : (0,8+1,5+0,8)*2
 byt 1-B koupelna : 3,15
 stěny : (0,8+1,5+0,8)*2
 2.NP koupelna : 3,15
 stěny : (0,8+1,5+0,8)*2
 3.NP koupelna : 3,15
 stěny : (0,8+1,5+0,8)*2
 4.NP koupelna : 2,85
 wc : (0,8+1,7+0,8)*2

26	711212601RT2	izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	35,56000	130,00	4 622,80	800-711	RTS 19/1
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	----------

- 1.NP byt 1-A koupelna : (2,1+1,5)*2
 byt 1-B koupelna : (2,1+1,5)*2
 2.NP koupelna : (2,1+1,5)*2
 3.NP koupelna : (2,1+1,5)*2
 4.NP koupelna : (1,68+1,7)*2

27	711212611RT2	izolace proti vodě doplňky těsnící pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	20,00000	130,00	2 600,00	800-711	RTS 19/1
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	----------

- 1.NP byt 1-A koupelna : 2*2
 byt 1-B koupelna : 2*2
 2.NP koupelna : 2*2
 3.NP koupelna : 2*2
 4.NP koupelna : 2*2

28	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště pudorýsné plochy skládky do těžiště pudorýsné plochy objektu	t	0,18524	930,00	172,27	800-711	RTS 19/1
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O:	1	Bytový dům
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

24,25,26,27, :

Součet : 0,18524

0,18524

Díl: 771		16 597,76						
29	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	16,28000	30,00	488,40	800-771	RTS 19/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 16,28000						

30	771575109RT8	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	16,28000	500,00	8 140,00	800-771	RTS 19/1
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	----------

1.NP byt 1-A koupelna : 2,5

byt 1-B koupelna : 2,5

wc : 1,08

2.NP koupelna : 2,5

wc : 1,08

3.NP koupelna : 2,5

wc : 1,08

4.NP koupelna : 1,7

wc : 1,34

31	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	53,12000	45,00	2 390,40	800-771	RTS 19/1
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	----------

vč. dodávky a montáže silikonu.

1.NP byt 1-A koupelna : (2,1+1,5)*2

byt 1-B koupelna : (2,1+1,5)*2

wc : (1,2+0,9)*2

2.NP koupelna : (2,1+1,5)*2

wc : (1,2+0,9)*2

3.NP koupelna : (2,1+1,5)*2

wc : (1,2+0,9)*2

4.NP koupelna : (1,68+1,7)*2

wc : (1,68+0,8)*2

7,20000

7,20000

4,20000

7,20000

4,20000

7,20000

4,20000

6,76000

4,96000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Píerov
O: 1	Bytový dům
R: 1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
32	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m ²	17,90800	300,00	5 372,40	SPCM	RTS 19/1
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 16,28000				16,28000				
Koefficient: 0,1				1,62800				
33	998771103R00	Presun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	0,39724	520,00	206,56	800-771	RTS 19/1
50 m vodorovně								

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

29,30,31,32, :

Součet : 0,39724

Díl: 781	Obklady keramické	94 904,03
34	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem
vč. dodávky a montáže silikonu.		
	m	80,25000
		45,00
		3 611,25
		800-771
		RTS 19/1

stěna stěna :

1. NP byt 1-A : 2*4

1,5+0,75

byt 1-B : 2*4

2*5

2.NP : 2*4

2*5

3.NP : 2*4

2*5

4.NP : 2*4*2

8,00000

2,25000

8,00000

10,00000

8,00000

10,00000

8,00000

10,00000

16,00000

35	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m ²	101,95500	30,00	3 058,65	800-771	RTS 19/1
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 101,95500				101,95500				

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 101,95500

36	781475116RU3	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m ²	101,95500	520,00	53 016,60	800-771	RTS 19/1
1.NP byt 1-A koupelna : (2,1+1,5)*2*2				14,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O: 1	Bytový dům
R: 1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,5+0,75)*0,15		0,33750				
		-0,7*2		-1,40000				
		-0,7*0,7*2		-0,98000				
		kuchyň : (0,6+2,3)*0,6		1,74000				
		1-B koupelna : (2,1+1,5)*2*2		14,40000				
		-0,7*2		-1,40000				
		-0,7*0,7*2		-0,98000				
		kuchyň : (0,6+2,3)*0,6		1,74000				
		wc : (1,2+0,9)*2*2		8,40000				
		0,75*0,15		0,11250				
		-0,7*2		-1,40000				
		2.NP koupelna : (2,1+1,5)*2*2		14,40000				
		-0,7*2		-1,40000				
		kuchyň : 0,6*1,35		0,81000				
		2,3*0,6		1,38000				
		wc : (1,2+0,9)*2*2		8,40000				
		0,75*0,15		0,11250				
		-0,7*2		-1,40000				
		3.NP koupelna : (2,1+1,5)*2*2		14,40000				
		-0,7*2		-1,40000				
		kuchyň : 0,6*1,35		0,81000				
		2,3*0,6		1,38000				
		wc : (1,2+0,9)*2*2		8,40000				
		0,75*0,15		0,11250				
		-0,7*2		-1,40000				
		4.NP koupelna : (1,68+1,7)*2*2		13,52000				
		-0,7*2		-1,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O:	1	Bytový dům
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		wc : (1,68+0,8)*2*2 -0,7*2 kuchyň : (0,6+2,3)*0,6		9,92000 -1,40000 1,74000			
37	781497121RS3	Lišty k obkládům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm, wc modul :	m	5,45000	110,00	599,50	800-771 RTS 19/ I

1. NP byt 1-A : 0,75+1,5+0,15
 byt 1-B : 0,75
 2.NP : 0,75
 3.NP : 0,75
 4.NP : 0,8

38	597813706R	obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiéř; barva šedá; mat Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 101,95500	m2	112,15050	300,00	33 645,15	SPCM RTS 19/ I
		Koeficient: 0,1		101,95500			
39	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 34,35,36,37,38, ; Součet : 1,87093	t	1,87093	520,00	972,88	800-771 RTS 19/ I

Díl: 784	Malby	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
40	784191101R00	Připrava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 54,60440	m2	54,60440	19,00	1 037,48	800-784 RTS 19/ I
41	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné 1.NP byt 1-A koupelna : (2,1+1,5)*2*0,5 byt 1-B koupelna : (2,1+1,5)*2*0,5 wc : (1,2+0,9)*2*1,35 2.NP koupelna : (2,1+1,5)*2*0,5 wc : (1,2+0,9)*2*1,35 3.NP koupelna : (2,1+1,5)*2*0,5	m2	54,60440	55,00	3 003,24	800-784 RTS 19/ I

4 040,72

Položkový soupis prací a dodávek

S: 108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O: 1	Bytový dům
R: 1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		wc : (1,2+0,9)*2*1,35		5,67000				
		4.NP koupelna : (1,68+1,7)*2*0,27		1,82520				
		wc : (1,68+0,8)*2*0,27		1,33920				
		stropy :						
		1.NP byt 1-A koupelna : 3,15		3,15000				
		byt 1-B koupelna : 3,15		3,15000				
		wc : 1,08		1,08000				
		2.NP koupelna : 3,15		3,15000				
		wc : 1,08		1,08000				
		3.NP koupelna : 3,15		3,15000				
		wc : 1,08		1,08000				
		4.NP koupelna : 2,85		2,85000				
		wc : 1,34		1,34000				

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				32 901,25
42	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	16,07134
Demontažní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14,15,16,17,18,19,20,21,22, :				90,00
Součet : 16,07134				1 446,42

43	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	16,07134
Demontažní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14,15,16,17,18,19,20,21,22, :				290,30
Součet : 16,07134				4 665,51

44	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	16,07134
Demontažní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14,15,16,17,18,19,20,21,22, :				180,90
Součet : 16,07134				2 907,31

Demontažní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14,15,16,17,18,19,20,21,22, :				16,07134
Součet : 16,07134				16,07134

Položkový soupis prací a dodávek

S:	108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O:	1	Bytový dům
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	16,07134	230,00	3 696,41	801-3	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14,15,16,17,18,19,20,21,22, : Součet : 16,07134								

46	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	16,07134	190,80	3 066,41	801-3	RTS 19/I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

14,15,16,17,18,19,20,21,22, :

Součet : 16,07134

47	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	353,56949	14,10	4 985,33	801-3	RTS 19/I
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

14,15,16,17,18,19,20,21,22, :

Součet : 353,56949

48	979082111R00	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	16,07134	250,00	4 017,84	801-3	RTS 19/I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

14,15,16,17,18,19,20,21,22, :

Součet : 16,07134

49	979082121R00	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	32,14268	27,50	883,92	801-3	RTS 19/I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

14,15,16,17,18,19,20,21,22, :

Součet : 32,14268

50	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	16,07134	450,00	7 232,10	801-3	RTS 19/I
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

14,15,16,17,18,19,20,21,22, :

Součet : 16,07134

Položkový soupis prací a dodávek

S: 108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O: 1	Bytový dům
R: 1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem							334 518,05	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O: 1	Bytový dům
R: 2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 721 Vnitřní kanalizace								
1	877355121R00	Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 200 mm na potrubí z kanalizačních trub z plastu, Napojení na spodní rozvod kanalizace DN 160 : 1	kus	1,00000	468,00	468,00	827-1	RTS 19/1
2	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	13,00000	176,40	2 293,20	800-721	RTS 19/1
3	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	17,00000	230,30	3 915,10	800-721	RTS 19/1
4	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	40,00000	411,80	16 472,00	800-721	RTS 19/1
5	721176233R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	16,00000	423,30	6 772,80	800-721	RTS 19/1
6	721176234R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	6,50000	474,50	3 084,25	800-721	RTS 19/1
7	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, 5*5	kus	25,00000	75,00	1 875,00	800-721	RTS 19/1
8	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	5,00000	111,60	558,00	800-721	RTS 19/1
				25,00000				
Celkem						38 640,28		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O:	1	Bytový dům
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,								
9	721273150RT1	Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, převzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu...	kus	1,00000	740,70	740,70	800-721	RTS 19/I
10	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300	m	70,00000	25,40	1 778,00	800-721	RTS 19/I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 13,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 17,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 40,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,00000

11 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m

% 379,57050 1,80 683,23 800-721 RTS 19/I

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 722		46 022,15	
Vnitřní vodovod			
12	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m 82,00000 17,60 1 443,20 800-721 RTS 19/I
13	722172712R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m 75,00000 164,40 12 330,00 800-721 RTS 19/I

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

14	722172713R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m 7,00000 207,10 1 449,70 800-721 RTS 19/I
----	--------------	---	--

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

15	722181214RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm	m 73,00000 74,30 5 423,90 800-721 RTS 19/I
----	--------------	--	--

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

16	722182004RT1	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, přes DN 25 do DN 40	m 7,00000 44,60 312,20 800-721 RTS 19/I
----	--------------	---	---

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 7,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O: 1	Bytový dům
R: 2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	722190402R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 20	kus	60,00000	195,80	11 748,00	800-721	RTS 19/1
				60,000000				
18	722235111R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	15,00000	150,50	2 257,50	800-721	RTS 19/1
				5,000000				
				10,000000				
19	722235113R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	286,30	572,60	800-721	RTS 19/1
20	722264111R00	Vodomer bytový, závitový, jednotkový, suchoběžný, DN 15, pro teplotu vody do 30°C, montáž horizontální i vertikálně, jmenovitý průtok 1,5 m ³ /hod, PN 10, délka 80 mm	kus	5,00000	402,30	2 011,50	800-721	RTS 19/1
21	722268242R00	Vodoměrná sestava s kulovým kohoutem a kulovým kohoutem s vypouštěním a zpětnou klapkou, včetně držáku, DN 32-25, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 800,40	2 800,40	800-721	RTS 19/1
22	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	82,00000	12,10	992,20	800-721	RTS 19/1
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
23	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	82,00000	27,10	2 222,20	800-721	RTS 19/1
Včetně dodání desinfekčního prostředku.								
24	230320111R00	Zátka, D 3/4"	kus	5,00000	236,30	1 181,50		RTS 19/1
				5,000000				
zaslepení plynového potrubí : 5								
25	631547015R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	7,70000	106,70	821,59	SPCM	RTS 19/1
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 7,00000								
Koefficient: 0,1								
26	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	%	455,66490	1,00	455,66	800-721	RTS 19/1
vodorovně do 50 m								
						135 322,06		
Díl: 725	Zařizovací předměty							
27	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	5,00000	170,00	850,00	800-721	RTS 19/1
28	725014161R00	Klozetové misy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	5,00000	1 500,00	7 500,00	800-721	RTS 19/1
29	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,00000	136,50	682,50	800-721	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O: 1	Bytový dům
R: 2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
30	725017162R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 mm včetně kotvení a zápach. uzávěrky,	soubor	5,00000	966,20	4 831,00	800-721	RTS 19/1
31	725220841R00	Demontáž van ocelových	soubor	5,00000	150,00	750,00	800-721	RTS 19/1
32	725229102RT2	Montáž vany plastové s plastovým uzávěrem HL 500-5/4 Včetně dodání zápachové uzávěrky.	soubor	5,00000	1 651,80	8 259,00	800-721	RTS 19/1
33	725310823R00	Demontáž dřezů jednotlivých v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur,	soubor	5,00000	150,00	750,00	800-721	RTS 19/1
34	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého	soubor	5,00000	686,70	3 433,50	800-721	RTS 19/1
35	725514801xxx	Demontáž plynových ohřivačů průtokových Demontáž ohřivače plynového 5 litrů včetně odkouření a zaslep komínu	soubor	5,00000	100,00	500,00	800-721	Vlastní
36	725534225R00	Elektrický ohřivač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 125 l, příkon 2,0 kW, IP 45, včetně dodávky materiálu	soubor	5,00000	6 900,00	34 500,00	800-721	RTS 19/1
Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.								
Včetně přípojovacích a pojist. armatur.								
37	725814105R00	Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, s maticí, DN 15 x DN 10, mosaz 6*5	soubor	30,00000	128,10	3 843,00	800-721	RTS 19/1
30,00000								
38	725814122R00	Rohové ventily pračkový ventil, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, mosaz 2*5	soubor	10,00000	166,80	1 668,00	800-721	RTS 19/1
10,00000								
39	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní	kus	5,00000	1 100,00	5 500,00	800-721	RTS 19/1
40	725823114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní	kus	5,00000	1 120,00	5 600,00	800-721	RTS 19/1
41	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" 3*5	soubor	15,00000	77,60	1 164,00	800-721	RTS 19/1
15,00000								
42	725835113RT1	Baterie vanové baterie vanová nástěnná, ruční ovládání včetně příslušenství, standardní	soubor	5,00000	1 450,00	7 250,00	800-721	RTS 19/1
43	725860180RT1	Zápachové uzávěrky (sífony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt	kus	5,00000	297,40	1 487,00	800-721	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O:	1	Bytový dům
R:	2	ZTI

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	cen. soustava / platnost
44	725860201R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařízení předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřez, PP; příslušenství přípojka pro pračku/myčku	kus	5,00000	185,60	928,00	800-721 RTS 19/1
45	725860262R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařízení předměty umyvadlová výpusť s tlakovým uzávěrem, chromovaný kov	kus	5,00000	650,00	3 250,00	800-721 RTS 19/1
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 5,00000							
46	726211121R00	Klozety montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrymi procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předzdeňím, včetně soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládacího zepredu, stavební výška 108 cm	soubor	5,00000	4 200,00	21 000,00	800-721 RTS 19/1
Včetně dodávky a přípevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.							
47	725001	Pračka s předním plněním	ks	-5,00000	0,00	0,00	Vlastní
48	55231082R	dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; š = 560 mm; hl. 480 mm; 160 mm; obdélníkový; montáž vestavní	kus	5,00000	1 202,90	6 014,50	SPCM RTS 19/1
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 5,00000							
49	55421004R	vana klasická; obdélníková; l = 1500,0 mm; š = 700 mm; h = 410 mm; akrylátová; bílá; objem 115 l	kus	4,00000	2 985,00	11 940,00	SPCM RTS 19/1
50	55421014.AR	vana klasická; obdélníková; l = 1700,0 mm; š = 700 mm; h = 410 mm; akrylátová; bílá; objem 150 l	kus	1,00000	2 985,00	2 985,00	SPCM RTS 19/1
51	998725203R00	Přesun hmot pro zařízení předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	2 121,85500	0,30	636,56	800-721 RTS 19/1
Díl: 765							
Krytiny tvrdé							
52	765313184R00	Krytina pálena dopínky drážková, taška prostupová s nástavcem pro odvětrání, povrchová úprava rezná	kus	2,00000	3 663,00	7 326,00	800-765 RTS 19/1
Dodávka a montáž prostupové tašky a nástavce odvětrání kanalizace.							
53	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	t	0,00770	372,20	2,87	800-765 RTS 19/1
50 m vodorovně							

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

52, :

Součet : 0,00770

0,00770

7 328,87

Položkový soupis prací a dodávek

S:	108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O:	1	Bytový dům
R:	2	ZTI

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 766 Konstrukce truhlářské							
54	766812114R00				25 000,00	800-766	RTS 19/1
	Montáž kuchyňských linek dřevěných, šířky přes 1800 do 2100 mm mm						
		kus	5,00000	5 000,00			
55	766812840R00				1 861,00	800-766	RTS 19/1
	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm						
		kus	5,00000	372,20			
55a	766 R01				50 000,00	800-766	RTS 19/1
	Kuchyňská linka dl. do 1,6 m						
		kus	2,00000	25 000,00			
55b	766 R02				26 600,00	800-766	RTS 19/1
	Kuchyňská linka dl. Do 2,2 m						
		kus	1,00000	26 600,00			
4 026,40							
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							
56	979094211R00				131,86		RTS 19/1
	Nakládání nebo překládání vybourané suti						
		t	1,46516	90,00			
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,27,29,31,33,35,41,55, : Součet : 1,46516							

57	979011211R00	t	1,46516	290,30	425,34	801-3	RTS 19/1
	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím						
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,27,29,31,33,35,41,55, : Součet : 1,46516							

58	979011219R00	t	1,46516	180,90	265,05	801-3	RTS 19/1
	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím						
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,27,29,31,33,35,41,55, : Součet : 1,46516							

59	979011221R00	t	1,46516	180,90	265,05	801-3	RTS 19/1
	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím						
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,27,29,31,33,35,41,55, : Součet : 1,46516							

60	97908111R00	t	1,46516	190,80	279,55	801-3	RTS 19/1
	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km						
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,27,29,31,33,35,41,55, : Součet : 1,46516							

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový soupis prací a dodávek

S: 108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O: 1	Bytový dům
R: 2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
			1,46516					
			Součet : 1,46516					
61	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	32,23352	14,10	454,49	801-3	RTS 19/1
			Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
			12,27,29,31,33,35,41,55, :					
			Součet : 32,23352					
62	979082111R00	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,46516	250,00	366,29	801-3	RTS 19/1
			Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
			12,27,29,31,33,35,41,55, :					
			Součet : 1,46516					
63	979082121R00	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,93032	27,50	80,58	801-3	RTS 19/1
			Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
			12,27,29,31,33,35,41,55, :					
			Součet : 2,93032					
64	97999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	1,46516	1 200,00	1 758,19	801-3	RTS 19/1
			Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
			12,27,29,31,33,35,41,55, :					
			Součet : 1,46516					
Celkem						334 800,76		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O:	1	Bytový dům
R:	3	Elektroinstalace

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 90 Přípočty							
1 001	HZS- REVIZE Elektroinstalace dle ČSN, hodinová zúčtovací sazba revizního technika	h	6,00000	600,00	3 600,00		Vlastní
Díl: M21 Elektromontáže							
2 210201514R00	Montáž svítidla LED do bytových nebo společenských místností, stropního závěsného, na čtyři upevňovací body s vestavěným LED modulem	kus	5,00000	395,00	1 975,00	M21	RTS 19/I
3 210201517R00	Montáž svítidla LED do bytových nebo společenských místností, stěnového, s vestavěným LED modulem	kus	4,00000	395,00	1 580,00	M21	RTS 19/I
4 210201518R00	Montáž svítidla LED podlinkového, s vestavěným LED modulem	kus	5,00000	296,00	1 480,00	M21	RTS 19/I
5 210220452RT1	Ochranné pospojování v prádelnách a koupelnách pevně uložené, včetně dodávky CY 6 odhad : 10*5	m	50,00000	41,70	2 085,00	M21	RTS 19/I
6 210100001xxx	Připojení elektrického ohříváče vody do rozvaděče	kus	5,00000	136,90	684,50		Vlastní
7 210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	KS	14,00000	215,10	3 011,40		Vlastní
8 210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	KS	34,00000	228,10	7 755,40		Vlastní
34							
9 210190041xxx	Bytový rozvaděč vč. vstrojení a zapojení (jistice dle okruhů, proudový chránič), D+ M	kus	5,00000	7 550,00	37 750,00		Vlastní
10 210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	73,50000	43,00	3 160,50		Vlastní
11 210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	124,50000	56,10	6 984,45		Vlastní
12 348360106R	LED svítidlo interiérové na zavěšení, či přisazení ke stropu, IP 20; 27 W; typ modulu 1 x 4000 lm, spektrum 840; max.teplota okolí 35 °C; min.teplota okolí -25 °C; použití: pro kanceláře, chodby, interiéry škol, knihovny, nemocnice, odbavovací haly; mat.tělesa ocelový plech bílé bany (RAL 9003); difuzor (světelně činný kryt) oboustranně pískovaný akrylát (PMMA); upevnění pomocí vrutů přímo na strop nebo stěnu, zavěšením na strop pomocí lankových závěsů; délka 1 480 mm; šířka 195 mm; výška 34 mm	kus	9,00000	1 350,00	12 150,00	SPCM	RTS 19/I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,00000

5,00000

4,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov
O: 1	Bytový dům
R: 3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
13	3483601xxx	Svitidlo podlinkové 12W LED	kus	5,00000	1 890,00	9 450,00	Vlastní
				5,00000			

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5.00000

Celkem	91 666,25
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 108_209	Rekonstrukce stoupaček Boženy Němcové 15, Přerov		
O: 1	Bytový dům		
R: 4	Vedlejší a ostatní náklady		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: VN	Vedlejší náklady							
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		RTS 19/I

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

2	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 19/I
---	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------	--	----------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Díl: ON	Ostatní náklady							
3	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 19/I

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatelů nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

4	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 19/I
---	------------	--	--------	---------	----------	----------	--	----------

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 19/I
---	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	----------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Celkem								29 500,00
---------------	--	--	--	--	--	--	--	------------------

